Accepi litteras tuas, fili Mari; quibus lectis haud facile	PhE·32.28
Accepi litteras tuas, pater humanissime, perlegique libenter	PhE·45.18
Accepi litteras tuas, pater illustrissime, cum mea incredibili	PhE·31.59
Accepi litteras tuas, quas diu multumque concupitas vix	PhE·32.26
Accepi litteras tuas, quibus non dubio declarasti tibi meum	PhE·01.04
Accepi superiore hyeme tuas litteras, et illas quidem	PhE·12.64
Accepi te ab amplissimo tuo sapientissimoque senatu eius	PhE·29.35
Accepi te Senae declaratum episcopum; quod et tibi et	PhE·07.58
Accepi tuas litteras ex Venetiis; quas tuus ille familiaris	PhE·13.45
Accepi tuas litteras, quas ad decimum Kalendas Februarias	PhE·15.45
Accepisse te mihi non commode esse Florentiae, intellexi	PhE·02.45
Accersitus a Sisto Quarto, pontifice maximo, benificentissimis	PhE·41.18
Accipies ex Galeacio isto Chremensi, qui meas pertulit	PhE·06.40
Accipies ex Iohanne Diedo, collega tuo, qua in re tuo	PhE·34.03
Accipio frequenter ex aliis qui Florentia ad nos eunt	PhE·31.48
Accursius Pisanus, cognomento Bonus, cum esset a me	PhE·10.06
Accusandus es doli mali (mea quidem sententia), qui ante	PhE·32.02
Accusare negligentiae me videris quod iandiu ad te nihil	PhE·05.41
Accusarem ego te profecto vel oblivionis vel negligentiae	PhE·12.32
Accusarem te mendacii, si scirem te huiusmodi accusationem	PhE·16.21
Accusas me negligentiae; quod equidem permoleste ferrem	PhE·05.32
Ad caelum, Paraclete, laudibus me / effers exuperans	<i>Od. II.9</i>
Ad caetera fortunae commoda, quae Pherdinando regi	PhE·40.11
Ad decimum Kalendas Iulias paulo post meridiem veni	PhE·41.37
Ad decimum Kalendas Septembres dedi ad te litteras unas	PhE·14.40
Ad decimum Kalendas Sextiles simul cum meis litteris ad	PhE·10.19
Ad ea quae intelligere a me cupis, paucis respondeo. Nam	PhE·14.33
Ad ea quae petieras proximis diebus, respondi tibi. Quod	PhE·11.56
Ad ea quae petisti et de Verona et de Patavio, quopacto	PhE·41.06
Ad ea quae scripsisti, tibi coram, cum istuc venero	PhE·30.32
Ad eas litteras, quas Idibus Martiis tibi reddendas ad	PhE·16.06
Ad nos laetior est perlatus nuncius, Sistum cum universa	PhE·46.31
Ad octavum Kalendas Augustas hasce litteras ad te dedi	PhE·29.07
Ad octavum Kalendas Maias, qui dies Georgio martyri	PhE·43.18
Ad pristinam meam erga te observantiam tantum nunc	PhE·09.87
Ad quartum decimum Kalendas Februarias scripseram tibi	PhE·30.03
Ad quartum decimum Kalendas Ianuarias scripseram ad te	PhE·14.14
Ad quartum Kalendas Octobres meis ad te litteris sum	PhE·04.22
Ad quintum Idus Apriles dedi ad te, pater humanissime	PhE·18.53
Ad quintum Idus Quintiles dedi ad te litteras, quibus	PhE·04.10
Ad septimum Idus Augustas, cum iam meas litteras	PhE·09.56
Ad sextum Idus Octobres Ticinum huc perveni, ut ex	PhE·03.20
Ad sextum Idus Octobres veni Ticinum, ubi continuus	PhE·09.72
Ad sextumdecimum Kalendas Iunias respondi ad ea tibi	PhE·30.29
Ad triduum usque ad summum solvere hinc decrevi	PhE·01.22
Addere si stulto socium se Matthia perget	<i>Ioc. II.24</i>